Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 3021 DE 18 DE ABRIL DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para

comporem a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO
DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS, em todas as suas fases, atendendo as

obrigatoriedades impostas no item 4.1 do Termo de Cooperação Técnica

assinado entre o Prefeito Municipal e a AGEVAP, a saber:

• Maria Inês Tederiche Micichelli – bióloga (SMA)

• Frankilane Tavares Arcanjo – tecnólogo em gestão ambiental (SMA)

• Marcelo Nassif – engenheiro civil (SMA)

• William Batista de Abreu – enfermeiro (SMA)

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as

disposições em contrário.

Itaperuna, 18 de abril de 2017.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL